MASAJE SPRATLING

- MASAJE DETOX LINFODRENANTE
MASAJE CON VELA DE SOJA

MASAJE TERAPEUTICO PERSONf&LIZADO
MASAJE PIED.RAS LAVA

MASAJE DEPORTIVO

MASAJE HOLISTICO

MASAJE PRENATAL

MASAJE REFLEXOLOGIA

MASAJE ANTIESTRES

MASAJE DEEP kECAK

MASAJE TEJIDO PROFUNDO

- PIERRE

MUNDO IMPERIAL

SALA DE )z
asajes

30 min

$1,100.%°

60 min

$2,100.%°

$1,850.%°
$1,_850.°¢
$2,100.%
$2,100.%

$2,100.%°

20 min
$2,450.%
$2,450.%
$2,450.%
$2,450.%
$2,450.%°
$2,450.%°

$2,450.%

$2,400.°
$2,400.°

$2,450.%°

Tel: 744 435 2600 Ext. 4334

wellnesscenter@mundoimperial.com

Precios en pesos mexicanos, por persona, incluye IVA 16%. Requiere previa reservacion y pago. Minutos son aproximados. Servicios
deben devengarse en una sola visita, sujetos adias y horarios de operacion, capacidad del spa y mandatos de autoridad oficial. Cambio
o cancelacion de la reserva hasta con 4 horas de anticipacién al servicio para evitar el cargo total del mismo, de no presentarse a su cita
se dplicardé el valor del servicio reservado. Vigencia al 20 de diciembre de 2024 en Pierre Mundo Imperial. Servicios o productos no

devengados no son redimibles en dinero ni en ninguna otra especie.



